
上級クイズの誤採点について 

京都大学藤子不二雄同好会 

 

 上級クイズにて，11 月祭中に誤った解答で採点をしていたため，

ここにご報告いたします。 

 上級クイズ大問３(2)の，ゲスト声優を年代順に並び変える問題

で，11 月祭当日は 

④→①→②→③ 

として採点していましたが，正しくは，HP に掲載した通り 

①→④→②→③ 

です． 

 11 月祭にて上級クイズを解いてくださった方の多くは，この設問

については間違った採点がなされてしまっているかと存じますの

で，ここにお詫び申し上げます． 


